

収支予算書

令和3年 4月 1日から令和4年 3月31日まで

公益財団法人どうぶつ基金

(単位:円)

科 目	令和3年度 予算額	令和2年度 前年度予算額	増減
I 事業活動収支の部			
1. 事業活動収入			
基本財産運用収入	5,000,000	5,000,000	0
補助金収入	0	0	0
寄付金収入	333,000,000	220,000,000	113,000,000
商品販売収入	20,000,000	15,000,000	5,000,000
事業活動収入計	358,000,000	240,000,000	118,000,000
2. 事業活動支出			
事業費支出	354,570,000	237,943,200	116,626,800
給与手当	0	900,000	△ 900,000
福利厚生費	0	180,000	△ 180,000
地代家賃	1,512,000	1,512,000	0
旅費交通費	3,240,000	900,000	2,340,000
通信運搬費	1,350,000	1,350,000	0
消耗品費	900,000	900,000	0
広報費	36,000,000	33,000,000	3,000,000
手術費等	275,000,000	181,632,000	93,368,000
支払助成金	9,000,000	4,000,000	5,000,000
商品製作費	5,000,000	1,500,000	3,500,000
事務委託費	10,800,000	4,320,000	6,480,000
支払手数料	10,650,000	7,210,000	3,440,000
租税公課	200,000	100,000	100,000
雑費	918,000	439,200	478,800
管理費支出	3,430,000	2,056,800	1,373,200
給与手当	0	100,000	△ 100,000
福利厚生費	0	20,000	△ 20,000
地代家賃	168,000	168,000	0
旅費交通費	360,000	100,000	260,000
通信運搬費	150,000	150,000	0
消耗品費	100,000	100,000	0
事務委託費	1,200,000	480,000	720,000
支払手数料	1,350,000	890,000	460,000
雑費	102,000	48,800	53,200
事業費活動支出計	358,000,000	240,000,000	118,000,000
事業活動収支差額	0	0	0
II 投資活動収支の部			
1. 投資活動収入			
投資活動収入計	0	0	0
2. 投資活動支出			
投資活動支出計	0	0	0
投資活動収支差額	0	0	0
III 財務活動収支の部			
1. 財務活動収入			
財務活動収入計	0	0	0
2. 財務活動支出			
財務活動支出計	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0
IV 予備費支出の部			
当期収支差額	0	0	0
前期繰越収支差額	0	0	0
次期繰越収支差額	0	0	0

収支予算書

令和3年 4月 1日から令和4年 3月 31日まで

公益財団法人どうぶつ基金

(単位:円)

科 目	公益目的事業会計		収益事業等会計		法人会計	内部取引 控除	合計
	公 1	小 計	収 1	小 計			
I 事業活動収支の部							
1. 事業活動収入							
基本財産運用収入	4,480,000	4,480,000	0	0	520,000	0	5,000,000
補助金収入	0	0	0	0	0	0	0
寄付金収入	330,090,000	330,090,000	0	0	2,910,000	0	333,000,000
商品販売収入	0	0	20,000,000	20,000,000	0	0	20,000,000
事業活動収入計	334,570,000	334,570,000	20,000,000	20,000,000	3,430,000	0	358,000,000
2. 事業活動支出							
事業費支出	341,430,000	341,430,000	13,140,000	13,140,000	0	0	354,570,000
給与手当	0	0	0	0	0	0	0
福利厚生費	0	0	0	0	0	0	0
地代家賃	1,428,000	1,428,000	84,000	84,000	0	0	1,512,000
旅費交通費	3,060,000	3,060,000	180,000	180,000	0	0	3,240,000
通信運搬費	1,275,000	1,275,000	75,000	75,000	0	0	1,350,000
消耗品費	850,000	850,000	50,000	50,000	0	0	900,000
広報費	32,400,000	32,400,000	3,600,000	3,600,000	0	0	36,000,000
手術費等	275,000,000	275,000,000	0	0	0	0	275,000,000
支払助成金	9,000,000	9,000,000	0	0	0	0	9,000,000
商品製作費	0	0	5,000,000	5,000,000	0	0	5,000,000
事務委託費	10,200,000	10,200,000	600,000	600,000	0	0	10,800,000
支払手数料	7,350,000	7,350,000	3,300,000	3,300,000	0	0	10,650,000
租税公課	0	0	200,000	200,000	0	0	200,000
雑費	867,000	867,000	51,000	51,000	0	0	918,000
管理費支出	0	0	0	0	3,430,000	0	3,430,000
給与手当					0		0
福利厚生費					0		0
地代家賃					168,000		168,000
旅費交通費					360,000		360,000
通信運搬費					150,000		150,000
消耗品費					100,000		100,000
事務委託費					1,200,000		1,200,000
支払手数料					1,350,000		1,350,000
雑費					102,000		102,000
事業費活動支出計	341,430,000	341,430,000	13,140,000	13,140,000	3,430,000	0	358,000,000
事業活動収支差額	△ 6,860,000	△ 6,860,000	6,860,000	6,860,000	0	0	0
他会計振替額	6,860,000	6,860,000	△ 6,860,000	△ 6,860,000	0	0	0
II 投資活動収支の部							
1. 投資活動収入							
投資活動収入計	0	0	0	0	0	0	0
2. 投資活動支出							
投資活動支出計	0	0	0	0	0	0	0
投資活動収支差額	0	0	0	0	0	0	0
III 財務活動収支の部							
1. 財務活動収入							
財務活動収入計	0	0	0	0	0	0	0
2. 財務活動支出							
財務活動支出計	0	0	0	0	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0	0	0	0	0
IV 予備費支出の部							
当期収支差額	0	0	0	0	0	0	0
前期繰越収支差額	0	0	0	0	0	0	0
次期繰越収支差額	0	0	0	0	0	0	0